



حکم اعدام چهار شرور آدم ربا در زاهدان اجرا شد

زاهدان - رییس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: حکم اعدام چهار نفر از اعضای باند مخوف آدم ربا صبح امروز در زندان زاهدان اجرا شد.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی روز شنبه به خبرگزاری جمهوری اسلامی گفت: این معدومان به نامهای 'محمود براهویی' معروف به فرهاد فرزند نادر، 'شهرام نارویی' معروف به بی برگ فرزند جلال، 'ظهور احمد عاصف دوست' فرزند محمدشریف و 'جهان بخش براهویی' معروف به نوربخش فرزند نادر بارها اقدام به آدم ربایی مسلحانه کرده بودند. وی اظهار داشت: متهمان پس از گروگان گیری افراد بیگناه در سطح سیستان و بلوچستان با زورگیری از خانواده های آنان و در مواردی با کشتن گروگانها باعث ایجاد ترس و ناامنی شده بودند. او اضافه کرد: نیروهای انتظامی و سربازان گمنام زمان (عج) با شناسایی باند آدم ربایان طی درگیری مسلحانه تعدادی از عناصر آنها را به هلاکت رسانده و برخی دیگر را دستگیر کردند. رییس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: پرونده این باند شرور با سرعت و دقت لازم و پس از انجام تشریفات قانونی در دادگاه علنی با حضور وکلای مدافع متهمان و خانواده های شکات رسیدگی و حکم اعدام در مورد چهار نفر از عوامل اصلی صادر شد.

حمیدی افزود: حکم اعدام چهار نفر از متهمان به آدم ربایی مسلحانه پس از تأیید مراجع عالی قضایی کشور صبح امروز در زندان زاهدان به اجرا درآمد.

وی اظهار داشت: اشرار اعدام شده با وجود اخذی دهها میلیونی از خانواده های گروگانها، ناجوانمردانه اقدام به کشتن تعدادی از این عزیزان کرده بودند.

وی بیان داشت: مرحومان محمود شهرکی، محمد بدخشان و جعفر کیخا از جمله گروگانهایی بودند که توسط این باند شرور کشته شدند.

رییس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: متهمان همچنین با تیراندازی در معابر عمومی و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم يك نفر از ماموران انتظامی را نیز به شهادت رساندند.

حمیدی به اشرار هشدار داد: جرم هایی از این دست مصداق 'افساد فی الارض' است و مرتکبان اعدام می شوند و دستگاه قضایی با عوامل ناامنی و شرارت بویزه گروگان گیری برخورد قاطع و جدی می کند.

وی همچنین از نیروهای امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی سیستان و بلوچستان برای تأمین امنیت استان تقدیر و از مردم خواست موارد مشکوک را به نیروی انتظامی و اطلاعات گزارش دهند.

7307/2729

انتهای خبر / خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) / کد خبر 30163211